
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

18.11.2014                  г .  Ставрополь                № 3837  
 

 
О предоставлении денежных премий за счет средств бюджета города 
Ставрополя победителям ежегодного городского конкурса на лучший 
туристский маршрут 
 

В соответствии с муниципальной программой «Экономическое 

развитие города Ставрополя на 2014 – 2017 годы», утвержденной 

постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2013 № 3834, 

постановлением администрации города Ставрополя от 18.06.2012 № 1660   

«О проведении ежегодного городского конкурса на лучший туристский 

маршрут», протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению 

итогов ежегодного городского конкурса на лучший туристский маршрут      

от 30 сентября 2014 года 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить денежные премии за счет средств бюджета города 

Ставрополя следующим победителям ежегодного городского конкурса на 

лучший туристский маршрут (далее – получатели премий): 

1.1. Некоммерческому партнерству «Ассоциация курортов и туризма», 

занявшему первое место в номинации «Туры выходного дня», в размере 

15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

1.2. Обществу с ограниченной ответственностью фирме «Динамика», 

занявшему второе место в номинации «Туры выходного дня», в размере 

10 000 (Десять тысяч) рублей. 

1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «ЛИВО - тур», 

занявшему третье место в номинации «Туры выходного дня», в размере  

5 000 (Пять тысяч) рублей. 

1.4. Некоммерческому партнерству «Ассоциация курортов и туризма», 

занявшему первое место в номинации «Культурно-познавательные туры», в 

размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей.  

1.5. Обществу с ограниченной ответственностью фирме «Динамика», 

занявшему второе место в номинации «Культурно-познавательные туры», в 

размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

2. Отделу учета и отчетности администрации города Ставрополя 

перечислить вышеуказанные суммы по безналичному расчету согласно 

банковским реквизитам, указанным получателями премий, в течение             

10 рабочих дней со дня предоставления счетов получателями премий. 



2 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя              

Некристова А.Ю. 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 


